
Madonas novada izglītības iestāžu 

2021. gada maija 

pasākumu plāns  

 

Laiks Pasākums Vieta 

līdz 3.05 Iesūtīt e-pastā vinetablumberga@inbox.lv pieteikumus  Vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas izstādei.   

Līdz 21.05. darbus nogādāt Madonas BJC Skolas ielā, 8a. Tel. 26599959 

Vineta Blumberga 

 

5.05. plkst.14.30 Skolu bibliotekāru metodiskās apvienības tiešsaistes sanāksme 

Vairāk informācijas pie MA vadītājas Regīnas Cirveles mob.26107647 

 

6.05 plkst.15.00 Vācu valodas skolotāju metodiskās apvienības tiešsaistes seminārs 

Vairāk informācijas pie MA vadītājas Sandras Sprukules mob.26029102 

 

7.05. 

Plkst.13:00-15:00 

Mācību priekšmetu  olimpiāžu uzvarētāju apbalvošanas pasākums Madonas 

novada izglītības iestādēm 

Pieslēguma saite tiks nosūtīta uz dalībnieku un pedagogu elektroniskā pasta 

adresēm 

Tiešsaiste 

10.05. plkst.14.00 Tiešsaistes vebinārs Sākumskolas skolotājiem, kuri māca 1.klasi. 

Saite tiks nosūtīta reģistrētajiem skolotājiem. 

Vērtēšana, vērtējumu atspoguļošana žurnālā, liecībā. Dalīšanās skolu 

pieredzēs. Vismaz viena skolas pārstāvja dalība obligāta! 

Lūdzu aizpildīt reģistrācijas veidlapu līdz 7.maijam: 

https://forms.gle/xKGXM5BSwjiEUCwr5 

 

 

21.05. Olimpiskā diena 2021 

Olimpiskā mēneša aktivitātes. 

Katrā izglītības iestādē sporta skolotāji rīko pēc sava izstrādāta plāna. 

Nolikums ir izsūtīts izglītības iestādēm 

 

 Ģimenes dienai veltīts radošo darbu konkurss - izstāde "Kopīga padarīšana". 

Mērķauditorija - Madonas novada bērni un jaunieši. 

Informācijai mob. 26800048 Alda Eglīte 

 

Tiks saskaņots ar 

komisijas sēdes 

dalībniekiem 

Madonas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas sēde 

Ar iepriekšēju pieteikšanos: sarmite.jansone@madona.lv vai telef. 29197541 

(S.Jansone) 

 

 

• Eksāmeni 12.klasei saskaņā ar VISC apstiprināto valsts pārbaudes darbu grafiku 

(Grozījumi MK 2020.gada 26.maija noteik.Nr.319) 

• Par izmaiņām /papildinājumu  maija  pasākumu plānā saistībā ar valstī noteiktajiem 

Covid -19 infekcijas ierobežojumiem  izglītības iestādes  tiks savlaicīgi informētas. 

 

mailto:vinetablumberga@inbox.lv
https://forms.gle/xKGXM5BSwjiEUCwr5
mailto:sarmite.jansone@madona.lv

